
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 160/2012 

 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do  
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

 
  
 R E S O L V E: 
 
  

                    DESIGNAR a servidora Pública Municipal Srª. 
CELIA DOS SANTOS MORI, portadora do RG. nº 5.169.969-6 e do CPF nº 
815.194.359-91, ocupante do cargo de  EDUCADORA INFANTIL, para exercer 
suas atividades profissionais a partir do dia 18 de junho de 2012 na Escola 
Municipal de Informática, por motivo de saúde, com base no atestado 
expedido pelo médico.   
 
 

           Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 18 dias do mês de junho de 2012. 

 
 
 
 

MAURO PINTO DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 


